

Kurssipalaute 2018

MITEN VALMISTAUDUN TOIMINTASUUNNITELMAPALAVERIIN?

YLEISARVOSANA KURSSIN HYÖDYLLISYYDESTÄ (1 TÄYSIN ERI MIELTÄ - 5 TÄYSIN SAMAA MIELTÄ): 4

YLEISARVOSANA KURSSIN TOTEUTUKSESTA: 4

YLEISARVOSANA TUTOROINNISTA: 4

KURSSIN SUORITTAMISEEN KESKIMÄÄRIN KÄYTETTY AIKA: 10-20 TUNTIA

LAINAUKSIA ANNETUSTA PALAUTTEESTA

Kurssilla toimineet / oppimista edistäneet asiat:

Konkreettiset esimerkit toimintasuunnitelmapalaverin pitämisestä ja rakenteesta.

Kurssi perustui hyvin itsenäiseen oppimiseen ja haastoi oppijan perehtymään itsenäisesti aiheeseen ja toimintasuunnitelman laatimiseen. Työn ohessa kurssia suorittaessani aluksi tuli hieman rimakauhua, mutta näin jälkeenpäin olen tyytyväinen siihen, miten kurssi oli rakennettu.

Osa videoluennoista oli hyviä ja sai hyviä konkreettisia esimerkkejä esim. indikaattoreista.

Riittävästi aikaa perehtyä aihealueisiin

Selkeä kurssirakenne moodlessa, hyvät aikajaksotukset tehtävien tekemiseen.

Kehittämisehdotuksia:

Lisäisin kurssille raportointia.

Kurssi oli ihan passeli, joskus näihin Moodlen loputtomiin nettikeskusteluihin kyllä väsyä.

Ohjeistusta toimintasuunnitelmapalaveria varten laadittavasta esityksestä olisi voinut olla enemmän.

Ehkä laittaisin nähtäville esimerkkejä millainen on hyvä toimintasuunnitelma tai jokin toimintasuunnitelma, jossa on paljon kehitysehdotuksia firmaan, toki siten, että anonymiteetti säilyy

Käytäntöön siirtyviä asioita:

Toimintasuunnitelmapalaverin pohjarakenteen.

Toivon mukaan kurssin antimia saa viedyksi käytäntöön, eivätkä hyvät periaatteet ja tavoitteet hautaudu kiireeseen.

Jatkossa valmistaudun paremmin, hyödynnämme enemmän laadullista tietoa ja toivon että näiden avulla pystyy muovaamana parempia konkreettisia tavoitteita.

Pyrin perehtymään ennakkoon yrityksen tilanteeseen ja luoda selkeät perustelut niistä yhteistyötoiminnoista, joille mielestäni on tarvetta.

Yritän ammentaa oppimaani ja soveltaa sitä käytännössä. Osaan katsoa toimintasuunnitelman tekemistä laajemmasta perspektiivistä jatkossa.

KIITOS PALAUTETTA ANTANEILLE! KOKEMUKSISTANNE ON
MEILLE HYÖTYÄ TULEVIEN KURSSIEN SUUNNITTELUSSA JA
TOTEUTUKSESSA.